Quod donum ratum habentes et gratum pro nobis et heredibus nostris concedimus et
confirmavimusg imperpetuum. Hiis testibus: Johanne Hamelyn, Thoma de Clynton' b militibus,
[Symo]ne' de Sutton, Willelmo de Wellisburn, i Rogero Caumpek clerico, et aliis. Dat' apud
Warr' die lune proxima ante festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi' filii
regis Edwardi' quarto.
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B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fo. 7v.
C BL, Additional MS 28024 (Beauchamp Cartulary), fo. 115r.
D BL, Additional MS 28564 (Wheeler's Collections for Warwickshire), fo. 158r.
E = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 32.

a Guydo C	 b Bello Campo C	 C de omitted in C	 Warr' et C	 e vers struck through in C

Warr' C; presentibus...etc. omitted in C, instead reads etc., sicut in proximo precedenti carta

g confirmavius C h Thoma de Clynton', dominis Johanne Hamelyn C '13 mm. gap in B; dominis Symone C

Wellesbourn' C	 Caunpe C	 E. C

For further context to this grant see no. 7 and note to no. 256.

[8r]

9. Grant by Henry de Beaumont, earl of Warwick, to William his chaplain, for a
prebend, of the alms formerly held by the priest Herlewin; the tithe from the toll of
Warwick and the mill of Tolesam'; land in Brailes; the house in which he now dwells;
and a house in Coten End. 	 [27 June 1115 x c. 20 June 1119]

Carta domini Henrici comitis Warr' patris Rogeri comitis

Ego Henricus, largiente misericordia Dei, Warwicensis consul, et Margarita uxor mea, et
Rogerus noster filius, omnia quecumque Willelmus, capellanus meus, tenet de nobis que
elemosine sunt pro amore Dei in prebendam que autem feodi sunt ei in feodum concedimus
elemosine sunt que Herlewinus sacerdos eius antecessor in beneficiis ecclesiarum tenuit, et
decima de teloneo Warwici et de molendino de Lolesam, quam decimam Herlewinus predictus
sacerdos numquam habuit. Feodi autem sunt terra de Braeles et terra in qua manet, et quedam
mansiuncula in Cota, quas duas terras Herlewinus predictus minime et nostris posteris et
amicis et omnibus nostris hominibus, tam minoribus quam majoribus, rogando atque
deprecando, precipimus quatinus predictus Willelmus hec omnia predicta firmiter et secure
teneat, et siquis ei ea abstulerit anathema sit et de libro viventium deleatur. Testibus: Theoldo
Dei gratia Wirecestrie episcopo et Hugone eius archidiacono° hec omnia concedentibus et in
Cristo confirmantibus et eidem Willelmo, ea que sunt ecclesie injungentibus. Huius autem
concessionis testes sunt: Willelmus, Osbertus, Jordanus, Willelmus capellani episcopi, teste
et Gregorio comitis medico, et magistro Seuardo, et Wimundo comitis capellano, et Radulfo
canonico, et Salido canonico, Edwino canonico, et Daufeniso, et Anchetillilo filio Roberti, et
Hugone filio Ricardi, et Petro filio Willelmi, et Sewardo filio Turchilli,' et Nicholao de David
Villa, et Ranulfo magistro domini Rogeri, et Rogero camenario, et Hodone filio Hugonis, et
Boschero et Henrico filio eius, et Turchillo filio Willelmi, et Hugone filio Hermerfridi, et
Dabone, et Moyse, et Ricardo filio episcopi, et Huberto, et Henrico filio Godrici, et Nicholao
preposito, et Roberto de Mortimer', et Willelmo pincema, et Henrico pincema, et Radulfo
villano, et Johanne proculatore, et Radulfo Tallardo, et Roberto pistore, et Roberto de Braeles,
et Radulfo Traine.